



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Dodatečné informace č. 3

ZADAVATEL:

Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o.
Výzkumníků 267, Rapotín
788 13 Vikýřovice
IČO: 49608851

V Rapotíně dne 28. 2. 2011

Dodatečné informace č. 3

Vážený uchazeči,

zasíláme Vám dodatečné informace k veřejné zakázce „**Intenzivní jazykové kurzy v zahraničí**“ vyhlášené v rámci projektu OP VK, Reg. č. CZ.1.07/2.3.00/09.0157 „Rozvoj lidských zdrojů v aplikovaném...“ pod číslem zakázky: C/11/090.

Dotaz č. 1:

Pokud mají kurzy probíhat ve dvou destinacích a vždy paralelně, znamená to, že pro každou destinaci požadujete 10 kurzů?

Odpověď č. 1:

Ano, pro každou destinaci požadujeme 10 kurzů.

Dotaz č. 2:

Ve výzvě je specifikováno, že předmětem zakázky je zajištění kurzů v zahraničí pro 20 osob. Je tento počet vztažen k jednomu kurzu a nebo se vztahuje na celou zakázku (tj. každého z 20ti kurzů se zúčastní 20 zaměstnanců a nebo 20 zaměstnanců celkem za 20 kurzů - tj. 1 na kurz)?

Odpověď č. 2:

Počet 20-ti osob se vztahuje na celou zakázku, tj. každého kurzu se zúčastní 1 zaměstnanec společnosti.



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Dotaz č. 3:

Do maximálně kolika úrovnostních skupin mají být účastníci podle úrovně znalostí rozřazeni?

Odpověď č. 3:

V zadávací dokumentaci není specifikován počet úrovnostních skupin. Předpokládá se, že účastníci budou rozřazeni do skupin 3-4 úrovní dle výuky v daných jazykových institucích.

Otázka č. 4:

K požadavku na počet lekcí: (40 základních lekcí + 16 individuálních lekcí): je tím myšleno to, že 40 lekcí bude podle námi navržené osnovy a 16 lekcí dle individuálních požadavků zaměstnance a nebo že 40 lekcí bude probíhat ve skupině a 16 individuálně? Individuálně pak znamená s lektorem 1-1 a nebo že si účastník bude plnit zadané úkoly sám/individuálně?

Odpověď č. 4:

40 základních lekcí bude probíhat ve skupině a minimálně 16 lekcí individuálně, tzn. 1 lektor a 1 zaměstnanec.

Otázka č. 5:

Jestliže došlo k výměně jednatelů společnosti žadatele, ale tato změna ještě není zanesena v Obchodním rejstříku, je možné doložit tuto změnu zápisem z valné hromady? (předpokládáme, že potom všechny relevantní doklady (např. výpis z rejstříku trestů) mohou být doloženy již pouze od nového jednatele. Je to takto správně?)

Odpověď č. 5:

Při změně jednatele společnosti nám v případě, že tento údaj ještě není zanesen v Obchodním rejstříku, postačí ověřený zápis z valné hromady. Všechny potřebné doklady již budou dokládány na nového jednatele společnosti.

Otázka č. 6:

Výpis z Rejstříku trestů – pokud se jedná o s.r.o., těžko získám výpis na právnickou osobu, chcete jej potom za jednatele či vlastníky společnosti?

Odpověď č.6:

Výpis z Rejstříku trestů požadujeme za jednatele společnosti.



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Otázka č. 7:

Možnost více společností – v zadání stojí, že jedna společnost nesmí podat více než jednu nabídku, a nesmí participovat v jiných nabídkách.

Můžete prosím ověřit, zda mohu nabídku podat za jednu naši českou společnost (s.r.o., Česká Republika) a jednu za slovenskou společnost (s.r.o., Slovenská Republika) – obě společnosti nejsou majetkově propojeny, každá je samostatný právní subjekt v jedné či druhé krajině. Ze zadání chápu, že toto by neměl být problém, ale raději se ujistuji, aby nedošlo ke zbytečné diskvalifikaci.

Odpověď č. 7:

Pokud se vždy jedná o samostatnou společnost, mající jiného vlastníka, je možno podat nabídku za českou i slovenskou společnost.

Otázka č. 8:

Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 53 a 54 zákona, (Str. 7 zadání) – bod h) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisu ...

Chápu to dobře – že tímto bodem se myslí kopie živnostenských listů, ne nějaké ISO či podobně?

Odpověď č. 8:

Ano, tímto bodem je myšlena ověřená kopie živnostenských listů.

S pozdravem

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PRO CHOV SKOTU, s.r.o.

Výzkumníků 267, RAPOTÍN

788 13 VIKÝŘOVICE

-1-

Ing. Ondřej Kopp
jednatel společnosti